



KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“ 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio 15 d. Nr. V1-14

Klaipėda

Vadovaudamasi Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. T2-172 „Dėl Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ nuostatų patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ mokytojų tarybos posėdžio 2025 m. sausio 15 d. protokolą Nr. V15-1:

1. N u s t a t a u 2025 metų:

1.1. prioritetus:

1.1.1. kokybiškai įgyvendinti įtraukujį ugdymą, sudarant sąlygas kiekvienam vaikui dalyvauti ugdymo procese pagal savo galias ir gebėjimus;

1.1.2. emocinės ir fizinės vaiko sveikatos stiprinimas, vykdant sporto, judumo ir sveikatos programas, papildant aplinkas šiuolaikiškais sporto priemonėmis,

1.2. tikslus:

1.2.1. kurti saugią, tobulėti skatinančią ugdymo(si) aplinką, užtikrinant veiksmingą įtraukiojo ugdymo įgyvendinimą;

1.2.2. skatinti fizinio aktyvumo veiklas ir ugdyti emocinį atsparumą, stiprinant bendruomeniškumą.

1.3. uždavinius:

1.3.1. pritaikyti ugdymo aplinkas ir priemones skirtingų ugdymosi poreikių turintiems vaikams;

1.3.2. tobulinti darbuotojų pasirengimą įtraukčiais, plėtojant kompetencijas bei formuojant teigiamas nuostatas į įtraukujį ugdymą;

1.3.3. užtikrinti įvairių ugdymosi poreikių turinčių vaikų sėkmingą įtrauktį, skatinant šeimos ir Įstaigos bendradarbiavimą;

1.3.4. palaikyti emocinės ir fizinės vaiko sveikatos stiprinimą, telkiant bendruomenę aktyviam bendradarbiavimui ir gerosios darbo patirties sklaidai.

2. T v i r t i n u:

2.1. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2024 metų veiklos ataskaitą (1 priedas);

2.2. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2025 metų veiklos planą (2 priedas);

2.3. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2025 metų Vaiko gerovės komisijos veiklos planą (3 priedas);

2.4. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ pedagoginės veiklos priežiūros planą (4 priedas);

2.5. Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ kvalifikacijos tobulinimo planą (5 priedas)

Direktorė

Irena Daukšienė

KLAIPĖDOS LOPŠELIO DARŽELIO „PAPATĖLIS“ 2024 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA

Įgyvendinant Klaipėdos lopšelio-darželio „Papatėlis“ (toliau – Įstaiga) 2024 metų veiklos planą buvo siekiama užtikrinti aukštą paslaugų kokybę ir prieinamumą bei Įstaigos materialinės bazės gerinimą. Įstaiga įgyvendina priešmokyklinio, ikimokyklinio ugdymo ir keturias neformaliojo ugdymo programas. 2024-09-01 duomenimis, Įstaigoje ugdyti 182 vaikai, iš jų 36 ugdytiniai – 3 ankstyvojo, 109 ugdytiniai – 6 ikimokyklinio, 37 ugdytiniai 2 priešmokyklinio ugdymo grupėse. Dirbo 52 darbuotojai (52,5 etato), iš jų 28 pedagoginiai darbuotojai (28 etatai) ir 24 nepedagoginiai darbuotojai (23,75 etato).

Praėjusiais metais Įstaiga veikė vadovaudamasi 2024-2026 metų strateginiu planu (toliau – Strateginis planas) ir 2024 metų veiklos planu (toliau – Veiklos planas). 2024 metais pasirinkta prioritėtinė veiklos kryptis – švietimo turinio ir vadybos kokybės užtikrinimas, organizuojant šiuolaikišką ugdymą įvairų gebėjimų vaikams, pagrįstą duomenų analize ir įsivertinimu. Siekta, kad Įstaigoje vykdoma veikla, darbai ir įsipareigojimai būtų paskirstyti taip, kad darbuotojas galėtų geriausiai save realizuoti, matytų savo veiklos rezultatus, jaustų atsakomybę už pavestas atlikti užduotis. Tikslams įgyvendinti Strateginiame ir Veiklos planuose buvo iškelti konkretūs uždaviniai, numatytos priemonės.

Siekiant Strateginio plano pirmojo tikslo – užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą – buvo siekiama tikslingai organizuoti darbuotojų veiklą, užtikrinant Įstaigos tikslų įgyvendinimą, telkti bendruomenę nuolatiniam mokymuisi, tobulėjimui bei lyderystei, siekiant sėkmės, asmenybės brandos ir individualios pažangos. Tikslui pasiekti buvo vykdomi keturi Veiklos plano uždaviniai:

Įgyvendinant pirmąjį veiklos plano uždavinį – užtikrinti kokybiškas ir šiuolaikiškas švietimo paslaugas – buvo parengti ir atnaujinti 9 Įstaigos planavimo ir veiklos reglamentavimo dokumentai, atlikta mokytojų kvalifikacijos tobulinimo analizė. Pedagogai tikslingai tobulino kvalifikaciją kompiuterinių technologijų taikymo ugdymo procese srityse, atsižvelgdami į Įstaigos tikslus, prioritetus ir asmeninį poreikį tobulėti. Mokymai vyko tiek nuotoliniu, tiek kontaktiniu būdu. 2024 m. pedagogai kvalifikaciją tobulino 4423 val. vidutiniškai 1 pedagogui teko 170 val. Organizuotos 4 ilgalaikės programos (Pedagogas.lt – 40 val., „Ugdymo meistrai“ – 72 val., „Tinklas.lt“ – 40 val., „Kursuok“ – 74 val.), išklaudyta 20 seminarų, dalyvauta 5 konferencijose, 3 seminarai organizuoti Įstaigoje. 26 pedagogai (100 %) kvalifikaciją tobulino Pedagogų švietimo ir kultūros centre (toliau – PŠKC), 1 pedagogas Erasmus tarptautiniuose 7 dienų mokymo kursuose Madride, Ispanijoje ir 7 dienų „Well beig agenda“ kursuose Sučave, Rumunijoje. 2024 m. dalyvauta 36 renginiuose (2023 m. – 31), surengta 12 parodų, vykdyta gerosios patirties sklaida: 10 pedagogų (38,4 %) parengė ir skaitė pranešimus, 8 pedagogai (30,7 %) vadovavo 8 studentų praktikai ir tobulino mentorystės įgūdžius, įgyvendinta 12 projektų, 5 akcijos, 1 pleneras, 1 pedagogas vykdė tarptautinę projektinę veiklą eTwining platformoje. Įgyta naujų ir aukštesnių profesinių kompetencijų taikant šiuolaikines ugdymo technologijas. Ugdydami vaikus (87 %) pedagogų naudojo virtualias mokymo(si) aplinkas („PowerPoint“, „YouTube“, „Microsoft Teams“), internetines pateiktis ir užduotis (Canva, Puzzle, Drawing, 4 D planet, Paint, Funbrain, Wordwall ir kitas), organizavo STEAM patyriminio ugdymo veiklas, kūrybinės raiškos savaites, kūrybinių darbų parodas. 3 mokytojai (11,5 %) dalinosi gerąja patirtimi respublikinėje praktinėje-mokslinėje konferencijoje. Kryptingai vykdyta kūrybinių darbo grupių, vaiko gerovės komisijos veikla (toliau – VGK). Parengta ir pritaikyta 13 programų (2023 m. – 13) specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) turintiems vaikams. Organizuotas metodinis pasitarimas „Mokytojo gebėjimas sudominti vaikus veikla, naudojant pačio pagamintomis priemonėmis“, pristatytos 3 mokytojų pagamintos priemonės, kurios padės pedagogams suprasti ir išbandyti kitokias ugdymo praktikas, labiau individualizuos ugdymo procesą, gerins ugdymo praktikos kokybę taikant inovacijas.

Įgyvendinant antrąjį uždavinį – visapusiškai palaikyti Įstaigos įvaizdį, kuriant sveiką ir saugią Įstaigos aplinką bendradarbiavimą su šeima – nuosekliai ir planingai vykdytas darbas su tėvais, tenkinti tėvų lūkesčiai ir vaikų poreikiai. Visose 11 grupių organizuoti tėvų susirinkimai, kuriuose dalyvavo 95 % tėvų, skaityti 7 pranešimai, pravesta 19 švenčių, 4 vakaronės, 2 edukaciniai renginiai su etnologue V. Jankūnaite ir žolininke M. Čiučelyte. Ugdytinių tėvai bendradarbiavo kartu dalyvaudami 5 projektuose, 7 parodose, 4 sporto šventėse Įstaigoje, vyko į Palangoje organizuotą „Lietuvos mažųjų žaidynių festivalį“. Atsirado abiejų pusių (pedagogų ir tėvų) įsitraukimas į ugdymo procesą, atsakomybės prisiėmimas ir geriausių vaiko interesų siekis. Tėvams pristatytas naujas priešmokyklinio ugdymo priemonių komplektas EMIS, organizuotos 5 paskaitos, 1 stendinis pranešimas. Pateikta daug aktualios informacijos Įstaigos internetinėje svetainėje. Tėvams sudaryta galimybė nuolat stebėti vaiko pažangos ir pasiekimų vertinimą, susitikti su Įstaigoje dirbančiais specialistais. Darbų ir projektų inicijavimu, teigiamų patirčių ir informacijos sklaida siekėme kokybiškai reprezentuoti Įstaigą užsienyje, respublikoje, mieste. Teigiamas įvaizdis leidžia Įstaigai patirti sėkmę pritraukti daugiau paslaugų gavėjų, daro įtaką jos raidai ir plėtrai. Vykdytas tarpinstitucinis bendradarbiavimas su šalies, miesto partneriais, organizuotos bendros veiklos, projektai, keistasi informacija. Su „Smeltės“ progimnazijos pradinių klasių mokytojais aptartas Priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimas, vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimas, su ugdytiniais organizuotas bendras renginys skirtas Lietuvos nepriklausomybės dienai paminėti „Geltona, žalia, raudona“. 2024 m. pasirašytos 8 bendradarbiavimo sutartys, toliau tęsiama partnerystė su šalies bei Klaipėdos miesto lopšeliais-darželiais „Du gaideliai“, „Pagrandukas“, „Rūta“, „Volungėlė“, „Pumpurėlis“, Kretingos mokykla-darželiu „Žibutė“, Nidos lopšeliu-darželiu „Ažuoliukas“. Siekta pasidalinti savo patirtimi ir perimti kitų pedagogų patirtį ir pritaikyti ją Įstaigos veikloje.

Įgyvendinant trečiąjį uždavinį – gerinti vaikų ugdymo kokybę, plėtojant informacinių technologijų, inovacijų naudojimą ugdymo procese – ugdomosiose veiklose naudotos šiuolaikinių informacinių kompiuterinių technologijų (toliau – IKT) priemonės: planšetės, interaktyvūs ekranai, fotoaparatai, edukacinės bitutės-robotai „Bee-bot“, edukacinė pelytė-robotas „Code and go“, kūno reakcijos treniruokliai „Blazepod“, virtualūs marškinėliai. Sudarytos galimybės vaikams, internetinių pokalbių programa „Zoom“, bendrauti su kitų Lietuvos miestų ir užsienio ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikais. Vykdytas tarptautinis projektas „Pasakyk pasauliui labas“. Ugdytiniai kalbėjosi, kūrė bendrus projektus, rodė vieni kitiems savo kūrybinius darbelius. Technologijos integruojamos taip, kad atlieptų vaikų amžiaus ypatumus, kad veikla būtų naudinga ir produktyvi. Organizuota metodinė diena „Šiuolaikinių technologijų taikymas įtraukiant SUP vaikus į ugdymo procesą“, skaityti 4 pranešimai. Pedagogai dalijosi savo išvalgomis ir patirtimi apie individualizuotą, diferencijuotą užduočių taikymą, skaitmeninių priemonių ir technologijų panaudojimą. Vykdytas STEAM metodo iniciavimas į ugdymo procesą, siekiant vaiko pažinimo kompetencijų didinimo, organizuotos 3 patirtinio ugdymo veiklos, 4 STEAM parodos Facebook.com platformoje. Patobulintas ugdymo veiklos diferencijavimo ir individualizavimo fiksavimas internetinėje sistemoje „Mūsų darželis“. Internetinėje svetainėje www.papartelis.lt atnaujinta informacinė medžiaga, užtikrintas informacijos įvairiais švietimo klausimais prieinamumas ir patikimumas. Dailės veiklose ugdytiniai galėjo ne tik piešti įvairiomis tradicinėmis dailės priemonėmis, bet ir eksperimentuoti ir tobulinti savo įgūdžius nauja technika – technologija – kūriniu virtualioje erdvėje. Skaitmeninio piešimo ar tapymo kūrinius vaikai atliko planšetinio kompiuterio ekrane su pirštukais ir (ar) specialiu rašikliu. Vaikams tai įdomu, nauja, skatina aktyviai įsisavinti informaciją, geriau lavina įgūdžius nei taikant tradicinius organizavimo ar darbo būdus. Jų taikymas padėjo vaikams geriau tenkinti saviraiškos poreikius, formuoti įvairius vaizduojamosios veiklos techninius įgūdžius, plačiau susipažinti su meninės raiškos priemonėmis.

Įgyvendinant ketvirtąjį uždavinį – plėtoti vaikų sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas, telkiant bendruomenę bendradarbiavimui ir gerosios darbo patirties sklaidai – organizuotas metodinis pasitarimas „Mokytojo indėlis, siekiant teigiamų ugdymo rezultatų“. Skaityti 5 pranešimai, rodytos 3 atviros veiklos, aptartas priešmokyklinio vaikų amžiaus tėvų ir ugdytojų bendradarbiavimas, siekiant ugdymo(si) pažangos, vertintos Įstaigos bendradarbiavimo formos su

šeima ir jų pritaikymas praktikoje. Organizuoti edukaciniai renginiai, šventės, projektai: 9 kūrybinės raškos savaitės, 12 kūrybinių darbų parodų, monotipijų ir grafikos darbų parodos, 1 pleneras. Atsakingai vykdyta ugdytinių sveikatingumo veikla: organizuota 16 įvairių sporto renginių, dalyvauta 6 respublikiniuose projektuose: „Futboliukas“, „Mažųjų žaidynės 2024“, „Sveikatijada“, „Sveikata visus metus 2024“, „Judriausias darželis“, 6 sportinėse pramogose su Klaipėdos lopšelių-darželių „Vyturėlis“, „Rūta“, „Pagrandukas“, „Volungėlė“, „Du gaideliai“, „Žiogelis“, „Aitvarėlis“ ugdytiniais. Renginiuose dalyvavo visi 182 (100 %) ugdytiniai. Per judėjimo įvairovę ir fizinį aktyvumą daroje su aplinka, ugdytiniai plėtojo pozityvias motorines patirtis, įgalinančias judėjimo džiaugsmą, motyvuojančias būti fiziškai aktyviu įvairiose veiklose.

2024 metų veiklos plano įgyvendinimas vertinamas pagal SSGG analizę.

Stiprybės	Silpnybės
1. Įstaiga – atvira organizacija turinti aiškius veiklos prioritetus	1. Nepakankamos įstaigos išlaikymui skiriamos lėšos
2. Dirba aukštos kompetencijos ir kvalifikacijos pedagogai	2. Silpnėjanti darbuotojų motyvacija, savivertė
3. Įgyvendinant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, pedagogai kūrybiškai modeliuoja ugdymo turinį, taiko inovacijas	3. Nepakankamas kai kurių bendruomenės narių atvirumas pokyčiams
4. Užtikrina vaikų pasiekimų ir ugdymosi pažangą	4. Nepakankamas ugdymo ir darbo priemonių modernizavimas
5. Vaikų fizinei ir emocinei sveikatai stiprinti aktyviai įgyvendinamos fizinio aktyvumo ir sveikatos stiprinimo programos	
Galimybės	Grėsmės
1. Tikslingas finansinių lėšų panaudojimas, sprendimai derinami su savivaldos institucijomis	1. Kvalifikuotų pedagoginių darbuotojų trūkumas
2. Bendradarbiavimo ir komandinio darbo skatinimas, aktyvinant įstaigos bendruomenę	2. Didėjantis vaikų skaičius su specialiais poreikiais, netinkamo elgesio požymiais.
3. Galimybių sudarymas neformaliojo vaikų švietimo plėtotei	3. Avarinės būklės vamzdynas
4. Ilgalaikių ryšių su socialiniais partneriais plėtojimas	4. Kai kurių tėvų atsiribojimas nuo vaiko ugdymo proceso, bendradarbiavimo su pedagogais

Rengiant Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2025 metų veiklos planą, bus atsižvelgiama į Klaipėdos miesto savivaldybės 2024 – 2026 metų strateginį planą, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 2025 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ 2024 – 2026 metų strateginį planą, Ikimokyklinio ugdymo rekomendacijas, Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, lopšelio-darželio „Papartėlis“ ikimokyklinio ugdymo programą, neformaliojo vaikų švietimo dailės, tautodailės bei ikimokyklinio ir priešmokyklinio fizinio ugdymo programas, vidaus audito rezultatus, bendruomenės poreikius. Planu bus siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti vaikų ugdymosi poreikius ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo srityse, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtas lėšas.

Planą įgyvendins Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“ administracija, pedagoginiai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų tėvai.

Plane naudojami sutrumpinimai: Klaipėdos lopšelis-darželis „Papartėlis“ – Įstaiga, Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras – KPŠKC, Klaipėdos universiteto tęstinių studijų institutas – KUTSI, Pedagoginė psichologinė tarnyba – PPT, Vaiko gerovės komisija – V GK, vidaus

audito koordinavimo grupė – VAK, Savivaldybės biudžeto ūkio lėšos – SB, Mokinio krepšelio lėšos – MK.

Klaipėdos lopšelio-darželio „Papartėlis“
2025 m. sausio 15 d. įsakymo Nr. V1-14
2 priedas

Pirmas uždavinys – pritaikyti ugdymo aplinkas ir priemones skirtingų ugdymosi poreikių turintiems vaikams

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas asmuo arba vykdytojas	Vykdymo terminas	Atsiskaitymo forma
1.	Įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimas			
1.1.	Įstaigos 2025 metų veiklos plano parengimas	I. Daukšienė V. Zabielenė darbo grupė	Sausio mėn.	Įstaigos tarybos posėdyje, Mokytojų tarybos posėdyje
1.2.	Pedagogų tarifیکacijos, etatų bei vardinių sąrašų patvirtinimas	I. Daukšienė V. Zabielenė,	Sausio, rugsėjo mėn.	Administracijos pasitarime
1.3.	Lopšelio-darželio „Papartėlis“ darbo apmokėjimo sistemos parengimas	I. Daukšienė N. Nesterova	Pasikeitus teisės aktams	Darbo tarybos posėdyje, Administracijos pasitarime
1.4.	Kūno kultūros, muzikos, neformaliojo ugdymo, logopedinių pratybų tvarkaraščių sudarymas	V. Zabielenė G. Gedvilienė J. Minkevičiūtė S. K. Butkienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
1.5.	Įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų sudarymas ir paruošimas	I. Daukšienė S. Milašiūtė	Per metus	Bendruomenės susirinkime
2.	Organizaciniai darbai			
2.1.	Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo grupių komplektacija	I. Daukšienė	Gegužės – rugpjūčio mėn.	Administracijos pasitarime
2.2.	Mokinių ir pedagogų registro duomenų atnaujinimas	I. Daukšienė, S. Milašiūtė	Pagal numatytus terminus	Administracijos pasitarime
2.3.	Savivaldybės biudžeto (SB) ir mokinio krepšelio (MK), įmokų už paslaugas (SP), patalpų paslaugos, paramos lėšų paskirstymas ir panaudojimas	I. Daukšienė E. Gurejevė V. Zabielenė N. Nesterova	Vasario mėn.	Administracijos pasitarime
2.4.	Lopšelio-darželio švietimo stebėsenos rodiklių fiksavimas	I. Daukšienė E. Gurejevė V. Zabielenė S. Milašiūtė N. Nesterova	Vasario – kovo mėn.	Administracijos pasitarime
2.5.	Kūrybinių ir darbo grupių veiklos analizė	I. Daukšienė V. Zabielenė	Per metus	Metodinės tarybos posėdyje

2.6.	Kvalifikacijos tobulinimo plano vykdymas (3 priedas)	V. Zabielenė	Per metus	Metodinės tarybos posėdyje, Mokytojų tarybos posėdyje
2.7.	Darbo, sveikatos, civilinės, priešgaisrinės saugos dokumentų patikra	I. Daukšienė V. Zabielenė E. Gurejevė R. Paukšto	Gruodžio mėn.	Bendruomenės susirinkime
2.8.	Vaiko gerovės komisijos veiklos analizė	V. Zabielenė	Gegužės, gruodžio mėn.	Informacinėje valandėlėje
2.9.	Viešųjų pirkimų vykdymas	E. Gurejevė, V. Zabielenė S. Milašiutė J. Žukauskienė	Per metus	Administracijos pasitarime
2.10.	Metinės inventorizacijos vykdymas	Inventorizacijos komisija	Lapkričio, gruodžio mėn.	Administracijos pasitarime
2.11.	Strateginio veiklos plano ruošimas	I. Daukšienė, darbo grupė	Rugsėjo mėn.	Administracijos pasitarime
2.12.	Ikimokyklinio ugdymo(si) programos rengimas	I. Daukšienė V. Zabielenė	Sausio- balandžio mėn.	Metodinės tarybos posėdyje, Mokytojų tarybos posėdyje
3.	Veiklos vertinimas ir įsivertinimas			
3.1.	Metinis darbuotojų veiklos vertinimas ir užduočių bei siektinų rezultatų ir jų vertinimo rodiklių nustatymas	I. Daukšienė E. Gurejevė	Sausio mėn.	Darbo tarybos posėdyje
3.2.	Mokytojų kvalifikacijos vykdymo analizė	I. Daukšienė V. Zabielenė	Gruodžio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
3.3.	Pedagoginio proceso stebėsenos plano vykdymas	I. Daukšienė V. Zabielenė	Per metus	Metodiniame pasitarime, informacinėje valandėlėje
3.3.	Mokytojų 2025 veiklos ataskaitų analizė	I. Daukšienė V. Zabielenė	Gruodžio mėn.	Metodiniame pasitarime
3.4.	Kūrybinių ir darbo grupių veiklos analizė	I. Daukšienė V. Zabielenė	Gegužės, gruodžio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
3.5.	Vaiko gerovės komisijos veiklos analizė	V. Zabielenė S. K. Butkienė	Gegužės, gruodžio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje

3.6.	Neformalaus švietimo programų įgyvendinimo analizė	I. Daukšienė, V. Zabieliene	Gruodžio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
3.7.	Elektroninio dienyno įvaldymas			
3.7.1.	Priešmokyklinio ir ikimokyklinio amžiaus vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimas ir fiksavimas	Grupių mokytojai V. Zabieliene	Gegužės, lapkričio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
3.7.2.	Priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo turinio planavimas, veiklos dokumentų kokybės vertinimas	V. Zabieliene I. Daukšienė	Gegužės, lapkričio mėn.	Mokytojų tarybos posėdyje
4.	Savišvieta ir kvalifikacijos tobulinimas			
4.1.	Dalyvavimas miesto ikimokyklinio, priešmokyklinio ir neformaliojo švietimo ugdymo mokytojų metodinių būrelių veikloje	I. Daukšienė V. Zabieliene grupių mokytojai	Per metus	Mokytojų tarybos posėdyje
4.2.	Dalyvavimas seminaruose, konferencijose, forumuose, diskusijose, metodiniuose susirinkimuose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo švietimo klausimais.	I. Daukšienė V. Zabieliene Pedagogai, aptarnaujantis personalas	Per metus	Mokytojų tarybos posėdyje
4.3.	Dalyvavimas ilgalaikėje „Besimokančių darželių tinklas 2025 (40 val.) „Pedagogas“.lt, ir kt.	I. Daukšienė V. Zabieliene, pedagogai	Per metus	Mokytojų tarybos posėdyje
5.	Materialinės bazės gerinimas			
5.1.	Pasiruošimas naujiems mokslo metams	I. Daukšienė, E. Gurejevė, V. Zabieliene	Birželio – rugpjūčio mėn.	Administracijos pasitarime
5.2.	Ugdymo priemonių įsigijimas veiklai lauke ir grupėse	I. Daukšienė E. Gurejevė V. Zabieliene	Per metus	Administracijos pasitarime
5.3.	IKT (kompiuterinės įrangos) įsigijimas	I. Daukšienė E. Gurejevė	Per metus	Įstaigos tarybos posėdyje
5.4.	Sporto inventoriaus atnaujinimas	V. Zabieliene, R. Paukšto	Per metus	Informacinėje valandėlėje

5.5.	Muzikos instrumentų įsigijimas	V. Zabielenė, G. Gedvilienė	Per metus	Informacinėje valandėlėje
5.6.	Sporto salės remontas	I. Daukšienė, E. Gurejevė	Kovo, balandžio mėn.	Direkciniam pasitarime
5.7.	Prekių ir inventoriaus pirkimas: patalynės, santehnikos, elektros prekių, baldų	I. Daukšienė, E. Gurejevė	Per metus	Direkciniam pasitarime
5.8.	Sensorinio kambario įrengimas	I. Daukšienė, E. Gurejevė	Birželio, liepos, rugpjūčio mėn.	Direkciniam pasitarime
6.	Tiriamoji veikla			
6.1.	Ankstyvojo amžiaus vaikų adaptacijos aktualijos, stebėjimas, fiksavimas	V. Zabielenė	Rugsėjo – spalio mėn.	Metodinės tarybos pasitarime
7.	Darbas su dokumentų valdymo sistemomis			
7.1.	Darbas su „Personalo“ valdymo sistema	I. Daukšienė S. Milašutė V. Zabielenė E. Gurejevė N. Nesterova	Per metus	Administracijos pasitarime
7.2.	Darbas su dokumentų valdymo sistema „Avilys“	I. Daukšienė S. Milašutė V. Zabielenė E. Gurejevė N. Nesterova	Per metus	Administracijos pasitarime
7.3.	Darbas su decentralizuotų ir centralizuotų pirkimų organizavimo bei vykdymo programa „Eco Cost“	I. Daukšienė E. Gurejevė N. Nesterova	Per metus	Administracijos pasitarime
8.	Metodinis pasitarimas			
8.1.	Pranešimas: „Išmaniųjų technologijų taikymas ugdomojoje veikloje“	V. Vitkevičienė	Per metus	Metodinis pasitarimas
8.2.	Metodinė diena: „Darželis kiekvienam vaikui. Kelias į sėkmingą įtrauktį“	V. Zabielenė I. Daukšienė	Prie metus	Metodinis pasitarimas
8.3.	Metodinė diena: „Programų panaudojimas kuriant ugdymo priemones“	V. Zabielenė I. Daukšienė	Per metus	Metodinis pasitarimas

Antras uždavinys – tobulinti darbuotojų pasirengimą įtraukčiai, plėtojant kompetencijas bei formuojant teigiamas nuostatas į įtraukčių ugdymą;

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas asmuo arba vykdytojas	Vykdymo terminas	Atsiskaitymo forma
1. Metodinių priemonių pristatymas				
1.1.	Metodinis pasitarimas. „Metodinių priemonių įvairovė“	V. Zabielenė	Per metus	Metodinis pasitarimas
1.2.	Metodinė priemonė: „Skaičių ir formų žvejyba“	B. Gendvilaitė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.3.	Metodinė priemonė: „Vaikų skatinimas ir drausminimas“	R. Butkuvienė R. Miciuvienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.4.	Metodinė priemonė „Pažinkime Lietuvos paukščius“	B. Petriškienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.5.	Metodinė priemonė „Edukacinės bitutės „Bee – bot“ kilimėlis „Mano gimtinė“	D. Gūžė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.6.	Metodinė priemonė „Atgimsta raidės“	R. Vičienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.7.	Metodinė priemonė „Sveika mityba“	R. Rajauskienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.8.	Metodinė priemonė „Laiko pažinimui“	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.9.	Metodinė priemonė „Spalvų ir skaičių pasaulyje“	I. Koršeniuk D. Skridailienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.10.	Žaidimas „Candy crush“	R. Paukšto	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
1.11.	Metodinė priemonė „Ritminių instrumentų rinkinys“	G. Gedvilienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
Auditas				
2.	Vidaus audito vykdymas: - Visuminis audito atlikimas - Teminis audito atlikimas	I. Daukšienė, Vidaus audito darbo grupė	Vasario – gegužės mėn. Rugsėjo – gruodžio mėn.	Bendruomenės susirinkime
3. Seminarai, mokymai				
3.1.	Pedagogas.lt, Ugdymo meistrai (40 val).	V. Zabielenė grupių mokytojos	Per metus	Mokytojų susirinkime
3.1.	Seminaras V. Pikčiūnas	V. Zabielenė	Kovo – balandžio mėn.	Mokytojų susirinkime

3.2.	SEMINARAS (2 dienos, 6 ak. val.) su Egle Jankauske “Svarbiausios pedagogo kompetencijos įtraukties kontekste”.	V. Zabielenė	Balandžio 7-8 d.	Mokytojų susirinkime
4.	Vaikų saviraiška, kultūrinių renginių organizavimas			
4.1.	atsisveikinimas su eglute „Kaip gyvačiukės eglutės ieškojo“	I. Brazauskaitė – Kubilienė I. Kleibienė G. Gedvilienė	Sausio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.2.	Iniciatyva Laisvės gynėjų diena „Pergalės šviesa“	J. Minkevičiūtė V. Zabielenė	Sausio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.3.	Klaipėdos krašto diena „Klaipėda – gimtasis miestas“	D. Gūžė B. Petriškienė B. Gendvilaitė R. Puidokienė G. Gedvilienė	Sausio mėn.	Mokytojų susirinkime
4.4.	„Šv. Agotos duonelė“ (teatrinė grupė)	Teatrinė grupė G. Gedvilienė	Vasario mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.5.	Užgavėnių linksmybės „Žiema, žiema bėk iš kiemo“	J. Žardeckienė J. Minkevičiūtė V. Vitkevičienė D. Jurevičienė A. Kniukštienė I. Žalaitė G. Gedvilienė	Kovo mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.6.	„Tau Lietuva“ kūrybinė raškos savaitė, skirta Vasario 16-tai	D. Gūžė, B. Petriškienė R. Puidokienė	Vasario mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.7.	Šv. Kazimiero diena „Kaziuko mugės gudrybės“	A. Pocė D. Skridailienė R. Vičienė G. Gedvilienė R. Butkuvienė	Kovo mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.8.	„Mažųjų širdyse – Lietuvos laisvė“ Kovo 11 d. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas	R. Puidokienė B. Gendvilaitė G. Gedvilienė	Kovo 11 d.	Mokytojų susirinkimas
4.10.	Pasaulinė Žemės diena (STEAM grupė) „Žemė – tai mūsų namai“.	„STEAM“ grupė	Kovo 20 d.	Mokytojų susirinkimas

4.11.	Pasaulinė vandens diena	A. Počė, I. Zenčenko, Sveikos gyvensenos kūrybinė grupė	Kovo 22 d.	Mokytojų susirinkimas
4.12.	Tarptautinė teatro diena Teatro grupės spektaklis „Pasakų skrynių atvėrus“	Teatrinė grupė, G. Gedvilienė	Kovo 27 d.	Mokytojų susirinkimas
4.13.	Pasaulinė paukščių diena „Parskrido paukšteliai“	Kūrybinė grupė, G. Gedvilienė	Kovo - Balandžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.14.	Velykų šventė	D. Gudynienė R. Mockienė G. Gedvilienė	Kovo - balandžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.15.	Dalyvavimas Klaipėdos miesto vaikų ir jaunimo konkurse „Giest lakštingalėlis“	G. Gedvilienė	Balandžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.16.	Kūrybinės dirbtuvėlės „Pasitinkant vasarą“	I. Koršeniuk	Gegužės – birželio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.17.	Tarptautinė vaikų gynimo diena „Pirmyn į vasarą“	I. Koršeniuk	Birželio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.18.	Joninės (Rasos šventė)	G. Gedvilienė, Mokytojos	Birželio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.19.	Rugsėjo 1 d. šventė „Pasitinkame rugsėjį linksmai“	D. Gūžė, B. Gendvilaitė R. Jocienė, B. Petriškienė G. Gedvilienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.20.	Pasaulinė muzikos diena „Muzika sujungia mus“	G. Gedvilienė, Mokytojos	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.21.	Saugaus eismo diena „Aš saugus, kai žinau...“	R. Rajauskienė, G. Gedvilienė, R. Paukšto	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.22.	Tarptautinė šypsenos diena akcija „Šypsena tau tinka“	B. Gendvilaitė	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas

4.23.	Rudenėlio šventė „Dėdė rudenėlis atkeliavo“	I. Koršeniuk, J. Žardeckienė, B. Petriškienė, R. Mockienė, D. Gudynienė, G. Gedvilienė	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
	„Drugelių“ gr. Rudens vakaronė „Rudenėlio lauktuvės“	I. Brazauskaitė-Kubilienė	Spalio mėn.	
4.24.	Žibintų šventė „Uždekime žibintų švieses“	J. Minkevičiūtė V. Zabilienė	Spalis-lapkritis	Mokytojų susirinkimas
4.25.	Akcija – „Pyragų diena“ (surinktos lėšos bus aukojamos)	I. Kleibienė, I. Brazauskaitė – Kubilienė R. Butkuvienė R. Miciuvienė	Lapkričio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.26.	Tarptautinė tolerancijos diena	V. Zabilienė, J. Minkevičiūtė, G. Gedvilienė, grupių mokytojos	Lapkričio mėn.	Mokytojų susirinkimas
Advento vakaronės				
4.27.	„Kiškučių“ gr. Advento vakaronė „Šviesos ir vilties kelionė“	R. Vičienė R. Rajauskienė G. Gedvilienė	Lapkričio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.28.	„Lašiukų“ gr. Advento vakaronė „Uždekim žvakele, pabūkim kartu“	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė	Lapkričio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.29.	„Bitučių“ gr. Advento vakaronė „Tie ilgi rudens vakarai“	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Lapkričio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.30.	„Spinduliukų“ gr. vaikų Lietuvių liaudies žaidimų ir šokių vakaronė „Suk, suk ratelį“	B. Petriškienė D. Gūžė	Lapkričio mėn.	
4.31.	Vaičiučių susitikimai su Kalėdų seneliu	G. Gedvilienė, mokytojos	Gruodžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.32.	Kalėdinė šventė „Žirniukų“ gr. su tėveliais „Stebuklingos Kalėdos“	I. Žalaitė A. Kniukštienė	Gruodžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
	Kalėdinės dirbtuvės: „Gaminu eglutei žaisliuką“	A. Pocė. J. Žardeckienė	Gruodžio mėn.	Mokytojų susirinkimas

5. Pažintinė veikla				
5.1.	„Linelių“ grupės vaikučių išvyka į mažosios Lietuvos muziejų (margučių dažymas)	D. Gudynienė R. Mockienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.2.	„Linelių“ gr. vaikų išvyka į biblioteka	D. Gudynienė R. Mockienė	Kovo-balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.3.	„Linelių“ gr. vaikų išvyka į šeimos laisvalaikio centrą „Pojūčių pasaulis“	D. Gudynienė R. Mockienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.4.	„Bitučių“ gr. vaikų išvyka į picų kepimo edukaciją.	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.5.	„Bitučių“ gr. vaikų išvyka į botanikos sodą	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.6.	„Bitučių“ gr. vaikų išvyka į lėlių teatrą „Lėlių teatro magija“	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.7.	„Bitučių“ gr. vaikų išvyka į knygyną „Pegasas“	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.8.	„Meškučių“ gr. vaikų išvyka į Klaipėdos senamiestį	R. Butkuvienė R. Miciuvienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.9.	„Kiškučių“ gr. vaikų išvyka į laikrodžių muziejų	R. Vičienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.10.	„Kiškučių“ gr. vaikų išvyka į moksleivių saviraiškos centrą edukacija apie smėlį ir jo savybes	R. Vičienė R. Rajauskienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.11.	„Lašiukų“ gr. vaikų edukacija „Muilo gamyba“	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.12.	„Lašiukų“ gr. vaikų išvyka prie jūros	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.13.	„Lašiukų“ gr. vaikų edukacija Moksleivių saviraiškos centre	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.14.	„Paukščiukų“ gr. vaikų išvyka į „Pojūčių pasaulį“	I. Zenčenko R. Jocienė	Spalio-lapkričio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.15.	„Nykštukų“ gr. vaikų išvyka į „Pojūčių pasaulį“	I. Koršeniuk D. Skridailienė	Gegužės-spalio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.16.	„Skrudėliukų“ gr. vaikų edukacija „Muilo gamyba“	A. Pocė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.17.	„Drugelių“ gr. vaikų išvyka ant I. Simonaitytės kalno	I. Brazauskaitė - Kubilienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas

5.18.	„Drugelių“ gr. vaikų išvyka į „Pojūčių pasaulį“	I. Brazauskaitė - Kubilienė	Spalio mėn.	Mokytojų pasitarimas
6.	Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais			
6.1.	Bendradarbiavimas su Klaipėdos „Smeltės“ progimnazijos priešmokyklinių grupių mokytojais	V. Zabielenė B. Petriškienė D. Gūžė B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Per metus	Mokytojų susirinkime
6.2.	Ikimokyklinio ugdymo įstaigomis: Klaipėdos lopšeliais-darželiais „Pagrandukas“, „Pumpurėlis“, „Svirpliukas“, „Volungėlė“, Kretingos mokykla-darželis „Žibutė“ ir kt.	I. Daukšienė V. Zabielenė Grupių mokytojai logopedė meninio ugdymo mokytoja neformalaus ugdymo mokytojai	Per metus	Mokytojų tarybos posėdyje
6.3.	Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija	G. Gedvilienė	Per metus	Informacinėje valandėlėje
6.4.	Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla	G. Gedvilienė	Per metus	Informacinėje valandėlėje
6.5.	Mokslo ir kvalifikacijos tobulinimosi institucijomis: (KU, Klaipėdos kolegija, KPŠKC, PPT ir kitomis švietimo bei sveikatos institucijomis)	I. Daukšienė V. Zabielenė mokytojai logopedas	Per metus	Mokytojų tarybos posėdis
6.6.	Bendradarbiavimas su Klaipėdos moksleivių saviraiškos centru, STEAM veiklų pristatymas centre, darželio mokytojoms.	Visos STEAM darbo grupės mokytojos	Lapkričio mėn.	Mokytojų tarybos posėdis
6.7.	„Bitučių“ gr. vaikų susitikimas su Klaipėdos lopšeliu-darželiu „Alksniukas“ priešmokyklinio amžiaus vaikais „Aš priešmokyklinukas“	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Spalio-lapkričio mėn.	Mokytojų pasitarimas

Trečias uždavinys – užtikrinti įvairių ugdymosi poreikių turinčių vaikų sėkmingą įtrauktį, skatinant šeimos ir Įstaigos bendradarbiavimą;

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas asmuo arba vykdytojas	Vykdyimo terminas	Atsiskaitymo forma
1.	Renginiai šeimai:			
1.1.	„Kiškučių“ gr. Atvira veikla su tėvais „Džiaugiasi vaikučiai, kokie gražūs jų margučiai“	I. Koršeniuk D. Skridailienė	Balandžio mėn.	Mokytojų pasitarimas

1.2.	„Kiškučių“ gr. Šventinė popietė „Skinsiu mėlyną žibutę“	R. Vičienė R. Rajauskienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.3.	„Nykštukų“ gr. šventė, „Mamos šypsena – šilčiausia dovana“	I. Koršeniuk D. Skridailienė	Balandžio-gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.4.	„Žirniukų“ gr. Šeimos šventė „Mamyte, tu man esi brangiausia“	I. Žalaitė A. Kniukštienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.5.	„Skruzdėliukų“ gr. „Myliu labai mamytę ir tėvelį“	J. Žardeckienė, A. Pocė, G. Gedvilienė	Gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
1.6.	„Paukščiukų“ gr. „Šeimos šventė „Šeima – brangiausia dovana“	I. Zenčenko R. Jocienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.7.	„Meškučių“ gr. vaikučių išleistuvės	R. Miciuvienė R. Butkuvienė	Gegužės mėn.	Mokytojų Pasitarimas
1.8.	„Lašiukų“ gr. Mamyčių šventė „Tau mamytė“	D. Jurevičienė V. Vitkevičienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.9.	„Bitučių“ gr. Išleistuvės „Pirmieji žingsniai į didelį pasaulį“	R. Puidokienė, B. Gendvilaitė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.10.	„Drugelių“ gr. Mamyčių šventė „Dovanoju gėlytę“	I. Kleibienė I. Brazauskaitė – Kubilienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.11.	Šeimos ir atsiveikinimo su „Linelių“ gr. šventė „Aš skubu užaugti“	D. Gudynienė R. Mockienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.12.	„Spinduliukų“ gr. išleistuvės „Buvo gera ir smagu tarp visų draugų“	D. Gužė B. Petriškienė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.13.	Gegužės 15-oji pasaulinė šeimos diena. „Šeimos laimės diena“	R. Paukšto D. Gūžė	Gegužės mėn.	Mokytojų pasitarimas
1.14.	„Kiškučių“ gr. Atvirų durų diena su vaikų tėvais „Rudenėli, kaip gražu“	R. Vičienė R. Rajauskienė	Spalio mėn.	Mokytojų pasitarimas
2. Darbas su šeima				
2.1.	Tėvų susirinkimai:			
2.1.1.	Pokalbiai, konsultacijos, pedagoginės, metodinės pagalbos teikimas tėvams	I. Daukšienė V. Zabielenė grupių mokytojai specialistai	Visus metus	Tėvų susirinkime
2.1.2.	Tėvų pagalba organizuojant renginius, edukacinius	I. Daukšienė V. Zabielenė	Visus metus	Tėvų susirinkime

	užsiėmimus, išvykas, akcijas, grupių projektus ir kt.	grupių mokytojai specialistai		
2.1.3.	Paskaita tėvams: „Bendros tėvų ir mokytojų pastangos, padedant vaikui greičiau adaptuotis grupėje“	D. Gudynienė R. Mockienė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn. Gegužės mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.4.	Paskaita tėvams: „Vaikų adaptacija, pradėjus lankyti darželį“	A. Kniukštienė I. Žalaitė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.5.	Tėvų susirinkimas „Mokslo metų pradžia: Kuriame stiprų pagrindą kartu“	J. Žardeckienė A. Pocė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.6.	Tėvų susirinkimas ugdomosios veiklos planų pristatymas, bendrieji klausimai	R. Rajauskienė R. Vičienė V. Zabielenė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.7.	Tėvų susirinkimas „Priešmokyklinio ugdymo uždaviniai“	R. Puidokienė B. Gendvilaitė V. Zabielenė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.8.	Tėvų susirinkimas „Priešmokyklinuko diena“	B. Petriškienė D. Gūžė V. Zabielenė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.9.	„Ankstyvojo amžiaus vaikų adaptacija darželyje“ Pranešimas tėvams	I. Brazauskaitė- kubilienė I. Kleibienė I. Daukšienė	Rugsėjo-spaliu mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.10.	Pranešimas tėvams „Kaip padėti vaikams laikytis taisyklių“ Tėvų susirinkimas.	R. Jocienė I. Zenčenko I. Daukšienė	Balandžio- gegužės mėn. Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.11.	Pranešimas tėvams „Apie vaikų adaptaciją darželyje“	I. Koršeniuk D. Skridailienė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.12.	Pranešimas tėvams apie vaikų adaptaciją darželyje.	R. Miciuvienė R. Butkuvienė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn. Birželio mėn.	Tėvų susirinkime
2.1.13.	Tėvų susirinkimas ugdomosios veiklos planų pristatymas, bendrieji klausimai	D. Jurevičienė V. Vitkevičienė I. Daukšienė	Rugsėjo mėn.	Tėvų susirinkime

2.1.14.	Lankstinukas tėvams „Vaiko grūdinimas saule, vandeniu, oru“	R. Paukšto	Kovo mėn.	Mokytojų susirinkime
3.	Parodos įstaigoje			
3.1.	Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių paroda įstaigoje „Spalvų žaidimai“	J. Minkevičiūtė I. Brazauskaitė- Kubilienė I. Kleibienė	Vasario –kovo mėn.	Metodinis pasitarimas
3.2.	Tautodailės ugdymo grupės vaikų grafikos darbų paroda „Pragydo pavasario paukščiai linksmai“	J. Minkevičiūtė Kūrybinė meninė grupė	Vasario – kovo mėn.	Metodinis pasitarimas
3.3.	Vaikų ir tėvelių Velykinių darbelių paroda „Puošiasi visa gamta, Velykų šventės laukdama“	J. Minkevičiūtė R. Puidokienė D. Gudynienė	Balandžio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.4.	Paroda įstaigoje „Padovanok knygelę draugui“	D. Gudynienė R. Mockienė	Balandžio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.5.	Įstaigos bendruomenės gėlių puokščių paroda „Pražydo ruduo margaspalviais žiedais“	J. Minkevičiūtė D. Jurevičienė A. Kniukštienė	Rugsėjo mėn.	Metodinis pasitarimas
3.6.	Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda „Rudenėlis atėjo karūną užsidėjęs“	J. Minkevičiūtė R. Puidokienė A. Kniukštienė	Spalio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.7.	Dailės ugdymo grupės vaikų tapybos darbų paroda „Ruduo keliauja per žemę“	J. Minkevičiūtė	Spalio – lapkričio mėn.	
3.8.	Tautodailės ugdymo grupės vaikų tapybos darbų paroda „Sveiki, sveiki Kalėdų angelai!“	J. Minkevičiūtė	Lapkričio – gruodžio mėn.	
3.9.	Vaikų, tėvelių ir mokytojų kūrybinių darbų paroda „Stebuklinga kalėdinė dovana“	J. Minkevičiūtė I. Žalaitė A. Kniukštienė	Gruodžio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.10.	Paroda Įstaigoje „Rūbai virsta lėlėmis“	I. Koršeniuk R. Jocienė R. Rajauskienė J. Žardeckienė V. Vitkevičienė I. Brazauskaitė - Kubilienė	Lapkričio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.11.	Paroda „Bitučių“ grupėje „Kelionė po pasaulį...“	B. Gendvilaitė R. Puidokienė	Lapkričio- gruodžio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.12.	Meninių darbų paroda įstaigoje „Mano mamytė pati gražiausia“	B. Petriškienė D. Gūžė	Balandžio mėn.	Metodinis pasitarimas
3.13.	Virtuali paroda „Mano pagalvėlė“	A. Pociė	Balandžio mėn.	Metodinis pasitarimas

4.	Akcijos			
4.1.	Akcija „Paberkit trupinelių, dėkosime visi“ skirta padėti paukšteliams žiemą.	D. Gudynienė R. Mockienė J. Minkevičiūtė	Sausio mėn.	Mokytojų pasitarimas
4.2.	Akcija „Padėkime letenėlėms“	A. Pocė	Spalio mėn.	Mokytojų pasitarimas
4.3.	Kalėdinė akcija. „Ištieskime pagalbos ranką“ skirta paremti vienišus senelius	G. Gedvilienė	Gruodžio mėn.	Mokytojų pasitarimas
5.	Pleneras			
5.1.	Pleneras „Sniego stebuklai“	J. Minkevičiūtė kūrybinė-meninė veiklos grupė	Vasario mėn.	Mokytojų susirinkimas

Ketvirtas uždavinys- palaikyti emocinės ir fizinės vaiko sveikatos stiprinimą, telkiant bendruomenę bendradarbiavimui ir gerosios darbo patirties sklaidai

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Atsakingas asmuo arba vykdytojas	Vykdyimo terminas	Atsiskaitymo forma
1.	Pranešimai įstaigoje			
1.1.	Pranešimas „3-4 metų vaikų įtraukusis ugdymas darželyje“	I. Kleibienė	Rugsėjo mėn.	Methodinis pasitarimas
1.2.	Pranešimas „Smulkiosios motorikos lavinimo svarba ankstyvajame amžiuje“	A. Kniukštienė	Lapkričio mėn.	Methodinis pasitarimas
1.3.	Pranešimas „Grožinė literatūra ikimokyklinio amžiaus vaikams – svarbi ugdymo priemonė“	R. Mockienė	Gegužės mėn.	Methodinis pasitarimas
1.4.	Pranešimas „Emocinis ugdymas ankstyvajame ikimokykliniame amžiuje“	I. Brazauskaitė-Kubilienė	Lapkričio-gruodžio mėn.	Methodinis pasitarimas
1.5.	Pranešimas įstaigoje „Vaikų adaptacijos sėkmės ir nesėkmės“	D. Gudynienė	Gruožio mėn.	Methodinis pasitarimas
1.6.	Pranešimas mieste „Ugdymo turinio kūrimas logopedo darbe taikant informacines technologijas“	S. K. Butkienė	Vasario mėn.	Methodinis pasitarimas
1.7.	Pranešimas mieste „Burnos motorikos lavinimo priemonių taikymas mokant tarti garsus“	S. K. Butkienė	Rugsėjo mėn.	Methodinis pasitarimas
2.	Kūrybinės raiškos savaitės			
2.1.	Kūrybinė raiškos savaitė „Šventos Agotos diena“	I. Koršeniuk R. Jocienė R. Rajauskienė	Vasario 3-7 d.	Methodinis pasitarimas

		J. Žardeckienė V. Vitkevičienę I. Brazauskaitė - Kubilienė		
2.3.	Kūrybinė raiškos savaitė „Kuriu savo knygelę“ (skirta knygos dienai)	D. Gudynienė R. Mockienė	Kovo 31- balandžio 4 d.	Mokytojų susirinkimas
2.4.	Kūrybinė raiškos savaitė „Žemė- tai mūsų namai“	B. Gendvilaitė R. Butkuvienė	Kovo 17-21 d.	Metodinis pasitarimas
	Kūrybinė raiškos savaitė „Knygelėje mažas yra didelis“ skirta tarptautinei vaikų knygos dienai.	J. Minkevičiūtė S. K. Butkienė	Kovo 1- balandžio 4 d.	Metodinis pasitarimas
2.5.	Kūrybinė raiškos savaitė „Pasakų skrynią atvėrus“	I. Koršeniuk R. Jocienė R. Rajauskienė J. Žardeckienė V. Vitkevičienę I. Brazauskaitė – Kubilienė	Balandžio 24- 27 d.	Metodinis pasitarimas
2.6.	Kūrybinė raiškos savaitė STEAM gimtadienio vakarėlis vaikams, eksperimentų šou	R. Butkuvienė B. Gendvilaitė	Lapkričio mėn.	Metodinis pasitarimas
2.7.	Kūrybinė raiškos savaitė „Lietuva – čia širdelėje“	D. Gūžė B. Petriškienė R. Puidokienė	Vasario 10-14 d.	Metodinis pasitarimas
2.8.	Kūrybinė raiškos savaitė „Saugau save ir kitus“	R. Vičienė R. Paukšto	Rugsėjo mėn.	Metodinis pasitarimas
3.	Sveikatos, sporto renginiai			
3.1.	Vykdyti sveikatos programą	sveikatos biuro specialistė	Per metus	Mokytojų susirinkimas
3.2.	Sporto renginys mieste su socialiniais partneriais „Mylime futbolą“	R. Paukšto	Vasario 10-11 d.	Mokytojų susirinkimas
3.3.	Respublikinis projektas „Sportuojame prie vandens“	R. Paukšto	Kovo-gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.4.	Išvyka – edukacinė veikla „Susipažinkime-kulkinis šaudymas“. Išvyka į ŠVI SK tempas tirą	R. Paukšto Grupių mokytojos	Balandžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.5.	Sportinė programa įstaigoje su soc. Partneriais „Greičiu- toliau“ su l.-d. „Du gaideliai“ ir l.-d. „Volungėlė“ ugdytiniais	R. Paukšto	Gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.6.	Šventinis renginys tėveliams „Aš ir tu – sportuojame kartu“	R. Paukšto	Gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.7.	Respublikinis projektas „Futboliukas“.	R. Paukšto	Visus metus	Mokytojų susirinkimas

3.8.	Respublikinis projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“	R. Paukšto	Visus metus	Mokytojų susirinkimas
3.9.	Konkursas „Judriausias darželis“ organizatorius Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras.	R. Paukšto	Vasario-gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.10.	Sveikatos ir sporto šventė prie jūros.	R. Paukšto	Gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.11.	„Kiškučių“ gr. vaikų ir tėvelių sporto šventė „Laimi draugystė“	R. Vičienė R. Rajauskienė	Birželio mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.12.	Vasaros pramoga įstaigoje „Vandens mūšis“	R. Paukšto	Birželio mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.13.	Sportinė pramoga įstaigoje „Rudenėlio estafetės“	R. Paukšto	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
3.14.	„Drugelių“ gr. vaikų išvyka į „Žardės“ žaidimų aikštelę „Pasportuosiu su draugu“	I. Brazauskaitė- Kubilienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų susirinkimas
4.	Projektinės veiklos įstaigoje			
4.1.	„Žirniukų“ gr. projektas „Augu sveikas ir švarus“	I. Žalaitė A. Kniukštienė	Sausio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.2.	„Linelių“ gr. projektas įstaigoje „Knyga- mano draugė“	D. Gudynienė	Kovo-gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
4.3.	„Bitučių“ gr. projektas „Mes – pasaulio vaikai“	R. Puidokienė B. Gendvilaitė	Lapkričio- gruodžio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.4.	„Bitučių“ gr. respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, pedagogų ir tėvų STEAM projektas „Netradicinės magiškos eglutės“	B. Gendvilaitė R. Butkuvienė	Gruodžio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.5.	„Meškučių“ gr. dalyvavimas projekte „Say hello to the word“ („Pasakyk pasauliui labas“)	R. Butkuvienė R. Miciuvienė V. Vitkevičienė	Sausio- birželio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.6.	„Kiškučių“ gr. projektas įstaigoje „Pavasario stebuklai“	R. Vičienė R. Rajauskienė	Kovo mėn.	Metodinis pasitarimas
4.7.	„Paukščiukų“ gr. projektas „Emocijų karuselė“	R. Jocienė	Spalio- lapkričio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.8.	„Skruzdėliukų“ gr. projektas „Mažos rankelės-dideli darbeliai“ UDM	A. Pocė	Rugsėjo- spalio- lapkričio mėn.	Metodinis pasitarimas
4.9.	„Drugelių“ gr. projektas „Nuspalvinkime pavasarį“	I. Brazauskaitė- Kubilienė	Gegužės mėn.	Metodinis pasitarimas
5.	Veikla kolega – kolegai „Pavyko man. Pabandyk ir tu“			
5.1.	„Raidžių namelis“	R. Puidokienė	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.2.	„Ar tu - Žemės draugas?“	D. Gūžė	Kovo mėn.	Mokytojų susirinkimas

5.3.	„Spalvų karalystėje“	I. Brazauskaitė-Kubilienė	Gegužės mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.4.	Atvira muzikinė veikla „Lik sveikas rudenėli“	I. Koršeniuk D. Skridailienė	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.5.	„Paukščiai grįžta į namus“	D. Gudynienė	Kovo mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.6.	Atvira veikla: „Kosmoso paslaptys“	B. Gendvilaitė	Spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.7.	Atvira veikla „Velykos“	R. Butkuvienė	Balandžio mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.8.	Atvira veikla „Mano pojūčiai“	J. Žardeckienė	Rugsėjo mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.9.	„Aš judu muzikos ritmu“	G. Gedvilienė	Vasario mėn.	Mokytojų susirinkimas
5.10.	Logopedo veikla atliekant vaikų kalbos, kalbėjimo ir komunikavimo vertinimą	S. K. Butkienė	Rugsėjo-spalio mėn.	Mokytojų susirinkimas

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 2025 M.

1.	1. 2025 m. veiklos plano pristatymas. 2. 2025 m. ugdomojo proceso bei pedagoginės veiklos peržiūros aptarimas	I. Daukšienė V. Zabielenė	Sausio mėn.
2.	1. Programų panaudojimo galimybes kuriant metodines ugdymo priemones. 2. Metodinių ugdymo (si) priemonių pristatymas, aptarimas apie ugdymo (si) veiksmingumo galimybes.	I. Daukšienė V. Zabielenė	Balandžio mėn.
3.	1. Įtraukiojo ugdymo nuostatos ir įgyvendinimo pasirengimas ikimokykliniam ir priešmokykliniame amžiuje. 2. Pasiruošimas naujiems mokslo metams. Specialiųjų priemonių, metodinės literatūros įtraukiamam ugdymui poreikis, įsigijimo galimybės.	I. Daukšienė V. Zabielenė	Rugsėjo mėn.
4.	1. 2025 metų metodinės veiklos analizė. 2. 2026 metų įstaigos Veiklos plano projekto pristatymas	I. Daukšienė V. Zabielenė	Gruodžio mėn.

METODINĖS TARYBOS POSĖDŽIAI 2025 M.

1.	1. Veiklos plano 2025 metams svarstymas, priemonių uždaviniams įgyvendinti aptarimas. 2. Metodinės tarybos veiklos planas 2025 metams rengimas.	V. Zabieliene metodinė taryba	Sausio mėn.
2.	1. Prevencinių programų įgyvendinimo aktualijos. 2. Metodinės dienos organizavimo aptarimas	V. Zabieliene metodinė taryba	Balandžio mėn.
3.	1. Savaitės ugdomosios veiklos planų kokybės vertinimas. 2. Vaikų užimtumo grafikų sudarymas 2025-2026 mokslo metams.	V. Zabieliene metodinė taryba	Rugsėjo mėn.
4.	1. 2025 metų įstaigos pedagogų metinės metodinės veiklos analizė. 2. 2026 metų veiklos plano gairių numatymas	V. Zabieliene metodinė taryba	Gruodžio mėn.

**KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPATĖLIS“
VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS
2025 METAMS**

Eil. Nr.	Veikla	Periodiškumas	Atsakingi
Organizacinė veikla			
1.	Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2025 metams parengimas.	Sausio mėn.	V. Zabielenė
2.	VGK posėdžių organizavimas IPP vykdymo aptarimui ir naujo IPP patvirtinimui	1-2 kartus per ketvirtį	V. Zabielenė, S. K. Butkienė
3.	Ugdytinių saugumo užtikrinimas grupėje, darželio teritorijoje bei už jos ribų	Per metus	V. Zabielenė, V. Vitkevičienė
4.	Tarpinstitucinių pasitarimų organizavimas (švietimo įstaiga, tėvai, pedagoginė psichologinė tarnyba, Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, Savivaldybės atstovai ir kt.)	Per metus	VGK
5.	Parengti VGK veiklos ataskaitą už 2025 metus.	Gruodžio mėn.	V. Zabielenė, S. K. Butkienė
Prevencinė veikla			
1.	Ugdytinių adaptacijos problemų sprendimo būdai, ugdymosi sunkumų priežasčių šalinimas	Rugsėjo-lapkričio mėn.	VKG, Grupių mokytojai
2.	2025 m. vaikų sveikatos priežiūros veiklos plano vykdymas	Per metus	Sveikatos biuro specialistas
3.	Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programų įgyvendinimo rekomendacijų vykdymas integruojant į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo ugdomąją veiklą	Per metus	V. Zabielenė, grupių mokytojai
Veiklų apie sveikatą organizavimas			
1.	Praktinis užsiėmimas „Vaisiai ir daržovės – mūsų vitaminai“	Sausio mėn.	K. Šarkauskienė
2.	Praktinis užsiėmimas „Mokausi valytis dantukus“	Sausio, vasario mėn.	K. Šarkauskienė
3.	Pranešimas	Sausio mėn.	K. Šarkauskienė

	„Asmens higiena“		
4.	Paskaita/praktinis užsiėmimas „Švarios rankytės – sveiki vaikučiai“	Vasario mėn.	K. Šarkauskienė
5.	Praktinis užsiėmimas „Kneipo takelis“	Vasario mėn.	K. Šarkauskienė
6.	Paskaita „Maisto švaistymas“	Kovo mėn.	K. Šarkauskienė
7.	Praktinis užsiėmimas „Maisto piramidė“	Balandžio mėn.	K. Šarkauskienė
8.	Pamoka „Vasarą atostogaukime saugiai“	Gegužės mėn.	K. Šarkauskienė
9.	Pamoka „Kaip valdyti emocijas“	Rugsėjo mėn.	K. Šarkauskienė
10.	Pranešimas/praktinis užsiėmimas „Būk matomas ir saugus kelyje“	Spalio mėn.	K. Šarkauskienė
11.	Paskaita „Mokausi taisyklingos laikysenos“	Lapkričio mėn.	K. Šarkauskienė
12.	Dalyvavimas konkurse „Judrusis darželis“	Visus metus	K. Šarkauskienė R. Paukšto
13.	Metodinės medžiagos sveikos gyvensenos, socialinių veiksnių prevencijos temomis rinkimas	Per metus	VGK
14.	Tarptautinių socialinių, emocinių sunkumų įveikimo įgūdžių programų „Zipio draugai“, „Kimochis“ vykdymas	Per metus	V. Zabielenė, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojai
15.	Organizuoti veiksmo savaitę „Be patyčių“	Kovo mėn.	VGK, priešmokyklinio ugdymo mokytojai
16.	Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas įstaigoje.	Lapkričio mėn.	V. Zabielenė, Mokytojos
17.	Psichologo pagalbos ugdytiniams, tėvams, pedagogams teikimas: - paskaitų organizavimas, - lankstinukų, rekomendacijų paruošimas	Per metus	V. Zabielenė
18.	Rekomendacijų pateikimas	Gegužės mėn.	V. Zabielenė
18.1.	Rekomendacijos, lankstinukas tėvams „Vaiko grūdinimas saule, vandeniu, oru“	Rugsėjo mėn.	R. Paukšto
18.2.	Pranešimas „Vaikų kalbos ugdymas priešmokykliniame amžiuje“ tėvų susirinkimo metu	Per metus	S. K. Butkienė
18.3.	Bendradarbiavimas su Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Visuomenės sveikatos biuru, Klaipėdos PPT	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė

18.4	Darbas su šeima – pagalba sprendžiant problemas, trukdančias vaiko ugdymosi procesui	Per metus	V. Zabieliene S. K. Butkienė grupių mokytojai
18.5	Kvalifikacijos kėlimas prevencinio ugdymo klausimais	Per metus	V. Zabieliene grupių mokytojai
Specialusis ugdymas			
1.	Vaikų turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų įvertinimas	Gegužės- rugsėjo mėn.	S. K. Butkienė
2.	Švietimo pagalbos gavėjų sąrašo sudarymas, suderinimas su VGK, PPT (patvirtintas ugdymo įstaigos vadovo)	Rugsėjo, sausio mėn.	S. K. Butkienė
3.	VGK dokumentų paruošimas švietimo pagalbai gauti: - tėvų sutikimas, - mokinio stebėjimo kortelės pildymas, - pirminis specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimas, - švietimo pagalbos skyrimas, įvertinimas PPT	Per metus	S. K. Butkienė grupių mokytojai, tėvai
4.	Individualios pagalbos planų, IPP, pritaikytų programų rengimas	Per metus	Grupių mokytojai
5.	Teikti rekomendacijas pedagogams, tėvams (globėjams, rūpintojams) dėl specialiojo ugdymo būdų, metodų	Per metus	S. K. Butkienė V. Zabieliene
6.	Teikti individualias konsultacijas		
6.1.	Konsultacijos tėvams(globėjams) vaiko kalbos ir kalbėjimo klausimais	Per metus	S. K. Butkienė
6.2.	Susitikimai - konsultacijos su priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojais	Gegužės mėn.	S. K. Butkienė
6.3.	Metodinė priemonė garsų tarimui skiemenyse tikslinti	Gegužės mėn.	V. Zabieliene, S. K. Butkienė
6.4.	Metodinės pagalbos teikimas ikimokyklinių ir priešmokyklinių grupių mokytojams, turintiems vaikų su specialiaisiais ugdymosi poreikiais	Per metus	V. Zabieliene, S. K. Butkienė

**KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“
PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS
2025 METAMS**

Eil. Nr.	Veikla	Data	Atsakingi
1.	Pedagogų pasirengimas ir edukacinių erdvių atnaujinimas naujiems 2025-2026 mokslo metams.	Gegužės-rugsėjo mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.	Ugdymo kokybės vertinimas		
2.1.1.	Aktyviųjų ugdymo metodų naudojimas kasdieninėje veikloje	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
2.1.2.	Grupių elektroninio dienyno pildymo kontrolės vykdymas	Vasario, gegužės, rugsėjo mėn.	I. Daukšienė V. Zabielenė
2.1.3.	Ugdymo turinio planavimas el. dienyne „Mūsų darželis“	Vasario, gegužės, rugsėjo mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.1.4.	Šiuolaikiškų informacinių technologijų, inovacijų taikymas ugdomojoje ir kasdieninėje vaikų veikloje	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.2.	Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimas	Spalio - gegužės mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.3.	Neformaliojo vaikų švietimo ugdymo programų įgyvendinimas	Gegužės, lapkričio mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.4.	Neformalaus ugdymo mokytojų bendradarbiavimas su grupių mokytojais.	Per metus	V. Zabielenė
2.5.	Neformaliojo vaikų ugdymo ikimokyklinio ir priešmokyklinio fizinio veiklos lauke ir salėje	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė
2.4.	Logopedo, dokumentų ir veiklos analizė	Vasario, gegužės, rugsėjo mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
3.	Veiklos stebėseną		
3.1.	Besiatestuojančių pedagogų veiklos stebėjimas ir vertinimas	Kovo, balandžio, gegužės mėn.	I. Daukšienė, V. Zabielenė
3.1.1.	Neformaliojo fizinio ugdymo mokytojos R. Paukšto veikla	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė

3.1.2.	Ikimokyklinio ugdymo mokytojos Ievos Brazauskaitės - Kubilienės veikla	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė
3.1.3.	Kultūrinių-educacinių, kalendorinių švenčių, sportinių renginių organizavimas	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė
3.1.4.	Kūrybinių raiškos savaitės veiklos organizavimas	Per metus	I. Daukšienė, V. Zabielenė
3.1.5.	Individualaus darbo su įvairių poreikių vaikais organizavimas	Per metus	V. Zabielenė
4.	Mokytojų personalinis kompetencijų stebėjimas ir konsultacijų teikimas		
4.1.	Mažai patirties turintiems pedagogams pagalbos teikimas, konsultavimas	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.2.	Tėvų susirinkimų organizavimas jų aktualumas	Rugsėjo, spalio mėn.	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.3.	Sveikos gyvensenos įpročių ir įgūdžių formavimas kasdieninėje vaiko veikloje	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.4.	Grupių mokytojų bendradarbiavimas su specialistais, siekiant vientiso ugdymo.	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.5.	Projektinės veiklos taikymas ugdymo procese.	Gegužės, gruodžio mėn.	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.6.	Meninių, kultūrinių sportinių renginių refleksija	Įvykus renginiui	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.7.	Pasivaikščiavimo lauke organizavimo kokybės, priemonių panaudojimo stebėjimas	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
4.8.	Kalendorinių švenčių organizavimas	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė
5.	Ugdytinių judėjimo poreikio tenkinimas		
5.1.	Sportiniai renginiai	Per metus	I. Daukšienė V. Zabielenė

**KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „PAPARTĖLIS“
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS
2025 METAMS**

Eil. Nr.	Veikla	Data	Atsakingi
1.	Kvalifikacijos tobulinimas		
1.1.	Kvalifikacijos tobulinimas IKT srityje		
1.1.1.	Susirinkimų organizavimas	Per metus	J. Žardeckienė
1.1.2.	IKT taikymas muzikinėje veikloje	Per metus	G. Gedvilienė
	Filmukų, montažų kūrimas įvairių kompiuterinių programų pagalba	Per metus	G. Gedvilienė
1.1.3.	Kompiuterinio raštingumo tobulinimas	Per metus	J. Minkevičiūtė
1.1.4.	Įrankių „Office 365“ panaudojimo ugdymas procese	Per metus	Administracija mokytojai
1.1.5.	Skaitmeninių priemonių naudojimas ugdymo procese	Per metus	V. Zabieliene mokytojai
1.1.6.	Naujų technologijų ir informacijos valdymas	Per metus	Visa bendruomenė
1.2.	Ikimokyklinio ugdymo naujovės, kvalifikacijos tobulinimo renginiai mokytojų STEAM ugdymo kompetencijų plėtotei	Per metus	R. Miciuvienė R. Rutkuvienė I. Brazauskaitė- Kubilienė I. Kleibienė B. Gentvilaitė
1.3.	Priešmokyklinio ugdymo naujovės, išmaniojo ekrano programinės įrangos galimybės jų panaudojimas.	Per metus	B. Petriškienė D. Gūžė R. Puidokienė B. Gendvilaitė
1.4.	Specialių poreikių vaikų ugdymo (si) metodai, būdai, naujovės	Per metus	B. Petriškienė D. Gūžė R. Puidokienė R. Mockienė D. Gudynienė R. Rajauskienė
1.5.	Meno terapija	Per metus	J. Minkevičiūtė
1.6.	Psichologiniai kursai	Per metus	R. Jocienė
1.7.	Mokytojų ir šeimų bendravimo ir bendradarbiavimo inicijavimas	Per metus	V. Vitkevičienė D. Jurevičienė
1.8.	Ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymas	Per metus	A. Kniukštienė
1.9.	Autizmo spektro sindromas	Per metus	S. K. Butkienė
1.10.	Socialinių – emocinių įgūdžių prevencijos ugdymo srityje	Per metus	Mokytojai dirbantys su „Žipio draugai“ ir

			„Kimochi“ programomis
1.11.	Vaikų sveikatos stiprinimo, saugojimo ir sveikos gyvensenos srityse.	Per metus	R. Paukšto mokytojai
1.12.	Bendrųjų ir specialiųjų pedagogikos bei psichologijos žinių ir praktinių gebėjimų pritaikymui praktikoje.	Per metus	Auklėtojų padėjėjos
1.13	Dokumentų valdymo aktualijos	Per metus	S. Milašiutė, I. Daukšienė
1.14.	Metinės inventorizacijos vykdymas	Per metus	N. Nesterova
1.15	Vadyba ir lyderystė		I. Daukšienė V. Zabielenė E. Gurejevė
1.16.	Maisto gamybos tobulinimas	Per metus	Virtuvės darbuotojai
2.	Saviugda		
2.1.	Pedagoginių darbuotojų savišvieta pagal asmeninius tobulėjimo planus.	Per metus	V. Zabielenė mokytojai
2.2.	Kvalifikacijos tobulinimo ir metinių veiklos ataskaitų aptarimas su kuruojančiu vadovu	Per metus	V. Zabielenė Mokytojai
2.3	Domėjimasis naujausia metodine pedagogine literatūra ir jos analizavimas	Per metus	V. Zabielenė
2.4.	Metinis veiklos vertinimas ir įsivertinimas.	Vasario mėn.	I. Daukšienė V. Zabielenė E. Gurejevė N. Nesterova S. Milašiutė